

TH Have og Anlæg ApS
Kolstrupvej 59, 7200 Grindsted

CVR-nr. 26 92 45 61

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Torben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Have og Anlæg ApS Kolstrupvej 59 7200 Grindsted
	Telefon: 7021 1515 Hjemmeside: http://www.thhaveoganlaeg.dk/ E-mail: have-anlaeg@hansen.mail.dk
	CVR-nr.: 26 92 45 61 Stiftet: 18. december 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Bavnehøjvej 5 2B 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Den væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projektering og anlæg af haver, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som det fremgår af note 2 til årsregnskabet er den anførte værdi af selskabets skatteaktiv betinget af, at der i de kommende år fortsat opnås en positiv indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som det fremgår af note 1 til årsregnskabet er det en forudsætning for fortsat drift, at driftsresultaterne fortsat er positive, samt at den nødvendige finansiering, herunder fra ejerkredsen, stilles til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	413.374	313.755
3 Personaleomkostninger	-144.510	-247.494
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.505	-58.155
Driftsresultat	201.359	8.106
4 Øvrige finansielle omkostninger	-33.208	-29.234
Resultat før skat	168.151	-21.128
5 Skat af årets resultat	-37.000	5.000
Årets resultat	131.151	-16.128
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.128
Disponeret i alt	131.151	-16.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.719	265.224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.719</u>	<u>265.224</u>
7 Andre tilgodehavender	0	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.719</u>	<u>269.724</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	22.100	25.030
Varebeholdninger i alt	<u>22.100</u>	<u>25.030</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.785	154.247
Udskudte skatteaktiver	57.000	94.000
Tilgodehavender i alt	<u>110.785</u>	<u>248.247</u>
Likvide beholdninger	77.978	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.863</u>	<u>273.277</u>
Aktiver i alt	<u>408.582</u>	<u>543.001</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-339.353	-470.504
Egenkapital i alt	-214.353	-345.504
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	468.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.617	121.546
Anden gæld	592.318	298.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	622.935	888.505
Gældsforpligtelser i alt	622.935	888.505
 Passiver i alt	408.582	543.001

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-454.376	-329.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.128	-16.128
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-470.504	-345.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.151	131.151
	125.000	-339.353	-214.353

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for fortsat drift, at driftsresultaterne er positive, samt at den nødvendige finansiering, herunder fra ejerkredsen, stilles til rådighed.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Den anførte værdi af selskabets skatteaktiv er betinget af, at der i de kommende år opnås en positiv indtjening.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	112.511	204.501
Pensioner	26.908	34.710
Andre omkostninger til social sikring	5.091	8.283
	<u>144.510</u>	<u>247.494</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.208	29.234
	<u>33.208</u>	<u>29.234</u>
 5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	37.000	-5.000
	<u>37.000</u>	<u>-5.000</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	725.317
Kostpris 31. december	725.317
Afskrivninger 1. januar	460.093
Årets afskrivninger	67.505
Afskrivninger 31. december	527.598
Regnskabsmæssig værdi 31. december	197.719

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	4.500	4.500
Afgang i årets løb	-4.500	0
Kostpris 31. december	0	4.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	4.500

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet ejerpantebreve på samlet nominelt 300 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel	198 t.kr.
----------------	-----------